ВВФМТУСИ

М и н и с т е р с т в о  ц и ф р о в о г о  р а з в и т и я ,  с в я з и  и
м а с с о в ы х  к о м м у н и к а ц и й  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и

О р д е н а  Т р у д о в о г о  К р а с н о г о  З н а м е н и  ф е д е р а л ь н о е
г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я
«Московский технический  университет  связи и информатики»

В О Л Г О - В Я Т С К И Й  Ф И Л И А Л

ПРИКАЗ № 08-ПС

г. Н.Новгород 26 апреля 2023г.

Содержание: об истечении срока действия трудовых договоров заведующих кафедрами
ВВФ МТУСИ

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» и Положением о
выборах заведующих кафедрами МТУСИ, утвержденным решением Ученого совета
МТУСИ от 25.03.2021, протокол №8

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разместить на официальном сайте ВВФ МТУСИ список заведующих кафедрами

ВВФ МТУСИ, у которых истекает срок трудового договора в 2022-2023 учебном году

№
п/п

Ф амилия, имя,
отчество

Долж ность У ченая степень В ид занятости

Д ата окончания
срочного

трудового
договора

1
Зосимова
Марина
Александровна

И.о. заведующего
кафедрой
инфокоммуникационных
и профессиональных
дисциплин

Кандидат
экономических
наук

Основное
место
работы

31.08.2023

2. Специалисту по кадрам Митрофановой Е.В.:
- ознакомить под роспись с настоящим приказом выше перечисленных работников;
- обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте ВВФ МТУСИ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора С.А. Маринин

Исп. Специалист по кадрам
Митрофанова Е.В.
245- 44-15